^cmicm^co Q/Í^untcí^ialcia ^>úCânc(,co ó^fÃ/yíállcco de (^ão- P7l,oc^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Leitura em Plenário

Na 35» SESSÃO ORDINÁRIA
Realizada em 26/10/2020

ALACIR RAYSEL

2° Secretário

INDICAÇÃO N° 683/2020

Solicita serviço de "operação tapa-buraco" na

Estrada Turística do Morro do Saboó e na Estrada

dos Moreiras, Bairro do Saboó.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

o Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando

a realização de "operação tapa-buraco" na Estrada Turística do Morro do Saboó e na

Estrada dos Moreiras, Bairro do Saboó.

JUSTIFICATIVA:

As referidas vias se encontram esburacadas

sendo necessária a devida "operação tapa-buraco" para evitar transtornos para os

moradores, bem como acidentes.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas",

21 de outubro de 2020.

ETELVINO NOGUEIRA

Vereador

PROTOCOLO N' CETSR 21/10/2020 - 16:25 8715/2020
/vtc

BiSlG

m

00
CNJ

o
cv

CM

E

OO
O

i
IJJ
D
o
o
z

o
z

>

0)

c
a>

£

2
*5»
'•õ
o

(Q
ç-
[gt
o

o
"O

(O

•q..
•o
o

'O

o

c
Q)

£•
3.
O
o-

"D

0)